REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANIJA

OPCINA MRKOPALJ

Na temelju ¢lanka 110.stavak 2.Zakona o proracunu (NN br.87/08, 136/12, 15/15),¢lanka 3.Pravilnika o

polugodiSnjem i godiSnjem izvjeStavanju o izvrSenju proracuna (Narodne novine br.24/13) i ¢lanka 29.Statuta
Opcine Mrkopalj (Sluzbene novine Primorsko-goranske Zupanije br 24/09,34/09-ispr., 13/13 i 19/13)Op¢insko
vijece Opéine Mrkopalj na sjednici odrzanoj dana 04.travnja 2017.godine donijelo je

GODISNJI IZVJESTAJ O IZVRSENJU PRORACUNA ZA

2016.G.

1. OPCI DIO

Clanak 1.
Godisnji obracun proracuna Opcine Mrkopalj za 2016.godinu sadrzi

A. RACUNA PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

UKUPNO PRIHODA

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

UKUPNO RASHODA

B. RACUNA FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduzivanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

NETO FINANCIRANIE

RAZLIKA VISAK/MANJAK

C. RASPOLOZIVIH SREDSTAVA 1Z PRETHODNIH GODINA

RASPOLOZIVIH SREDSTAVA 1Z PRETHODNIH GODINA

VISAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOZIVA SREDSTVA
IZ PRETHODNIH GODINA

Clanak 2.

Plan prorac. 2016 -

Rebalans II
5.651.618,76 kn
102.000,00 kn

5.753.618,76 kn

4.582.100,00 kn
856.000,00 kn

5.438.100,00 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn

315.518,76 kn

-315.518,76 kn

0,00 kn

Ostvareno 2016

5.236.085,16 kn

87.512,22 kn

5.323.597,38 kn

4.174.249,22 kn
816.376,67 kn

4.990.625,89 kn

0,00 kn
0,00 kn

0,00 kn

332.971,49 kn

-315.518,76 kn

17.452,73 kn



IzvrSenje prihoda i rashoda, te primitaka i izdataka po ekonomskoj klasifikaciji utvrduju se u Rac¢unu prihoda i
rashoda, a rashodi i izdaci prema organizacijskoj, programskoj, ekonomskoj i funkcijskoj klasifikaciji te prema
izvorima financiranja utvrduju se u Posebnom dijelu obradunu Proracuna.



Clanak 3.

IzvrSenjem Proraduna za 2016.godinu utvrden je viSak prihoda u iznosu od 17.452,73 kn koji ¢e se preraspodijeliti
u | Izmjenama i dopunama prora¢una za 2017.g.

Clanak 4.
Ovaj Izvjestaj stupa na snagu osmog dana po objavi u Sluzbenim novinama Primorsko goranske Zupanije.

Klasa:400-05/17-01/01
Ur.broj:2112-05-01-17-1
Mrkopalj, 04.travnja 2017.g.
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